

מ"י 11902/04/14 - משטרת ישראל תחנת עכו נגד מוחמד טראבלסי, חסן חמאד, כרים חמאד

בית משפט השלום בעכו

מ"י 11902-04-14 משטרת ישראל תחנת עכו נ' טראבלסי ואח' 07 אפריל 2014

בפני כב' השופטת שושנה פיינסוד-כהן
המבקשת משטרת ישראל תחנת עכו
נגד
החשודים
1. מוחמד טראבלסי
2. חסן חמאד
3. כרים חמאד

נוכחים:

ב"כ המאשימה - מר שרון אלחדס

החשודים - הובאו

סניגורים ציבוריים - עו"ד עפר אלמלם-הכהן, בשם חשוד מס' 1

עו"ד רונן אביב, בשם חשוד מס' 2

עו"ד פיראס עבד, בשם חשוד מס' 3

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

חשודים מס' 1 ו- 2 חשודים כי ביום 6/4/14 תקפו שוטרים במהלך עיכוב וגרמו להם חבלות. חשוד מס' 3 חשוד באיום על פקח עירוני. אין מחלוקת שהאירוע התחיל שעה שישבו החשודים מחוץ לביתם, שתו אלכוהול.

עפ"י תיק החקירה התקבלה תלונה של שכנים על השתוללות, זריקת חפצים.

האירוע מתפתח כאשר פקח מגיע ומבקש מן החשודים להזדהות. חשוד מס' 1 מוסר מספר תעודת זהות ושני האחרים, עפ"י החשד, אינם נענים אף במסירת שם. הפקח קורא לתגבורת משטרתית. החשודים מסרבים לעיכוב לצורך זיהוי

עמוד 1

ומופעל כוח לצורך הכנסתם לניידת, כבילתם, כאשר חשודים מס' 2 ו- 3 עפ"י החשד תוקפים שוטרים. השוטרים מאשרים כי הפעילו כוח וקיים תיעוד רפואי של שני הצדדים.

אין אלא להצר על כי אירוע שיכל להסתיים בכל היותר בדו"ח עירוני, התפתח לאירוע שכזה.

אתחיל בחשוד מס' 3, על אף שקיים חשד כי אכן איים על הפקח, הרי חלקו בפרשה אינו המשמעותי. אינני מוצאת כי קמה עילת מעצר כנגדו ובמידה ורשויות התביעה יחליטו להמשיך בהליכים, ניתן לעשות זאת כאשר הוא משוחרר.

בשל החשש לשיבוש החקירה, הנני מורה, בשלב זה, על שחרורו בתנאים של הרחקה.

לפיכך, אני מורה על שחרורו של חשוד מס' 3 בתנאים כדלהלן:

1. הרחקה מהעיר עכו ואיסור יצירת קשר עם המעורבים בפרשה, וזאת עד ליום 10/4/14, שעה 16:00.

2. חתימה על התחייבות עצמית ע"ס 5,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

באשר לחשודים מס' 1 ו- 2, קיים יסוד סביר לחשד כי החשודים התנגדו למעצר תוך שהם אינם משתמשים רק בהתנגדות פסיבית או השתוללות, אלא כולל הדבר גם לאחר שנאזקו נשיכת אצבעות שוטרים ופעולות נוספות. בעניינם מוצאת אני כי קמה עילת מעצר בגין מסוכנות וחשש לשיבוש הליכי חקירה.

אינני מוצאת כי נותרו פעולות רבות לביצוע. הארכת המעצר אותה אני קוצבת מתייחסת להנחה כי ניתן יהיה בהעדר נסיבות חריגות, לבצע את כלל פעולות החקירה ובכלל זה העברת התיק לפמ"ח.

לפיכך, הנני מאריכה את מעצרם של חשודים מס' 1 ו- 2 עד ליום 9/4/14, שעה 14:00, או גמר הדיון בעניינו באותו יום.

החלטה זו מהווה צו מעצר ביחס לחשודים מס' 1 ו- 2.

ניתנה והודעה היום ז' ניסן תשע"ד, 07/04/2014 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן, שופטת

ענת ו.א.